MUNICÍPIO DE MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.® 131/2024
CEDÊNCIA DA SALA PRINCIPAL DO CINEMA TEATRO JOAQUIM D’ ALMEIDA COM ISENÇÃO DE

PAGAMENTO DE TARIFAS DE UTILIZAÇÃO AO LIONS CLUBE DO MONTIJO, AFIXAÇÃO DE PREÇO DA
BILHÉTICA E APOIO COM O PAGAMENTO DO LICENCIAMENTO NECESSÁRIO PARA A REALIZAÇÃO DA IX

GALA LIONS CLUBE DO MONTIJO, NO DIA 12 DE AAAIO DE 2024

JOSÉ MANUEL DA SILVA SANTOS, VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DO MONTIJO.....................................

TORNA PÚBLICO que o Executivo Municipal por deliberação de 17 de abril de 2024, titulada pela

Proposta n.° 1019/2024, publicitada na internet, no sítio institucional, nos termos e fundamentos dela

constantes e ao abrigo das atribuições previstas nas alíneas f), g) n.° 2, artigo 23.°, da Lei n.° 75/2013,

de 12 de setembro, na sua versão atual, APROVOU:........................................................................................

O pedido apresentado pelo Lions Clube do Montijo para cedência com isenção de pagamento de tarifas

de utilização da sala principal do Cinema Teatro Joaquim D’ Almeida e autorizada a fixação de preço

da bilhética em 6€ (seis euros), para a realização da IX Gala Solidária Lions Clube, no dia 12 de maio,

pelas 16.30............................................................................................................................................................

Para constar, se publica este Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do

costume..................................................................................................................................................................

Município de Montijo, 23 de abril de 2024

O VEREADOR DO PELOURO

JOSÉ AAANUEL SANTOS